62 Domino feudi ex ejus venditione, vel unito feudo,

quid debeatur? Riccius part. 2. collect. 421. Amato lib. 2. var. cap. 67.

Feudum concedens an de evictione teneatur? 63 Guzm. de Evict. quæst. 32. ubi an in re feudali? & quæst. 36. Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 10. n. 52.

Feudo vendito à domino, ejus bona allodialia sunt. 64 Cyriac. controuv. 14.

Privilegia concessa à Principe investito, an extinguantur, si feudum ad directum dominum revertatur? Cyriac. controuv. 204.

Feudatarius an possit feudo renuntiare, & an renuntiando, à debito servitio liberetur? Cyriac. controuv. 113. ubi de hac renuntiatione. Marefcot. lib. 2. var. cap. 58. Cevall. Comm. quæst. 438. Barbof. cap. 7. n. 10. de Constitut.

Et ex quibus dominus renuntiare videatur? Vide verb. Emphyteusis.

Feudum quibus ex causis amittatur? Riccius part. 2. collect. 438. Cyriac. controuv. 341. & seg. num. 1. Vela dissert. 15. à num. 87. Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 27. & lib. 3. Politic. cap. 29. maxime fol. 452. vers. Que en substancia. Escalon. lib. 2. Gazophyl. 2. part. c. 15. §. 1. à n. 1. † Gonz. ad c. ult. n. 11. de feud. ]

Et an ex eo quod vassallus inutilis fit? Acuña cap. 4. n. 2. distincl. 8.

Et an propter feloniam, vel crimen in dominum commissum? Molin. lib. 4. de Primog. cap. 11. à n. 35. & 39.

Et an propter domino factam injuriam, & quando. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 267.

Et quid si contrario pacificatur? Molin. ubi sup. num. 69.

Et an si vassallos feudales crudelitate afficiat? Greg. l. 2. gloss. 11. tit. 2. p. 3.

Et an si feudum deteriore. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 78.

Et an ex eo, quod instrumentum feudi domino non exhibet? Pareja de Edit. tit. 5. resol. 12. n. 11. & tit. 8. resol. 2. n. 22.

Et an ex eo, quod uxorem domini turpiter osculetur? Barbof. l. 2. part. 1. n. 71. solut. matrim.

Et an ex eo, quod concubuit cum uxore secundo-geniti domini. Tiraquel. de jur. Primog. quæst. 97.

Et an, & per quem actum alienationis, inficio vel irrequisito domino factæ? Hermosill. l. 43. gloss. 3. n. 4. 5. & 7. tit. 5. p. 5. & vide supra, n. 24.

Et an propter pignorationem. Merlin. lib. 4. de Pignorib. tit. 5. quæst. 185.

Et an ex eo, quod propter minoritatem, vel senectutem, servitium præstare nequeat? Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 1. cap. 5. n. 58.

Et an sine causa vassallum dominus eo privare possit? Solorçan. d. tom. 2. lib. 2. cap. 27. à n. 28.

Et an ubi causa adest, eum sua auctoritate, vel expectato judicis decreto, privare queat? Pareja de Edit. tit. 5. resol. 12. n. 11. & tit. 8. resol. 2. n. 22.